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EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE

I

[ TECNOCOM

|

El oferente debera acreditar experiencia general de minimo 6 afios en el analisis, disefio, desarrollo, e it

de sistemas de

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de maximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los dltimos 6 afios,
contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de seleccion.

Valor del Contrato . Nvel d
. scritos y § vel de. y
No.  Entidad Contratante Direccion Telefono  No. Contrato Felf‘:':i:e T:rﬁmgizn Objeto F°é°::::i'§nde Pesos Afio de C"‘;""P;f:' Eperiencia | terminadoenlos  Coras ¢ cumplimiento de Sl LD FmesE FOLIO
Colombianos Cierre ) Gltimos 6 afos las entregas Subsanacion
Abelias 1 Prestacion de servicios de analisis, disefio y| (pebe informar nivel de cumplimiento
1 GRUPOBANCOPORULAR| B0 " | o152208140 no informa 10812011 31082014 | desarrollo de aplicaciones corporativas del Banco, 100% $  9.830.855517 2014 si 313 si Excelente oportuno | 150
Popular en distintos entornos de programacion
o N . Alser el Banco de
Calle de Alcal4 Reah_za_cnén de todas Ia_s actwnd_ades asmn?das a Bpaﬁavuna entidad
2 BANCO DEESPARA 4828014 | 34913386688 noinforma 1012012 awtopers |15 distintas fases del dclo de vida de un sistema 100% $  6.831611.460 2013 si 0,00 si Excelente Oportuno Debe informar nivel de cumplimiento plica, la 151
Madrid (andlisis, disefio, construccién, pruebas e de las entregas subsanacion debio
implantacion) llegar apostilada y
no fue asi.
Foligono
Pocomaco L .
3 ABANCA Parcela F3A | 981188040 no informa 11172000 30062012 | Prestacion de servicios de desarrollo, 100% $ 57.775.069.805 2012 si 270 si Excelente Oportuno Debe nformar nivel de 1522153
coruia mantenimiento y soporte en todas la plataformas de las entregas
de soluciones bancarias
Foligono
Pocomac Debe informar nivel de cumplimiento|
4 NOVACAXAGALICIA | ParcelaF3 A | 981188040 622 11172009 11172012 100% $ 39.060985.134 2012 si 304 si Excelente Oportuno 156
corufia Servicio de desarrollo, mantenimiento y soporte de las entregas
Espaia en todas las plataformas de soluciones bancarias
Contratar el servicio de desarrolo, implementacion y
manteniniento adaptativo y evolutvo de soluciones del ., Debe informar nivel de cumplimiento
12 ICETEX Cra31832 3208798989  2014-0192 140712014 0BT20L5 | e koo meviante ol moduio do 100% $ 120000000000 2015 si 101 si Excelente oporno | e 158
|abrica de software
TOTAL EXPERIENCIA $ 114.698.521.916,79 988 5
PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO si
Bxperiancia
Lapso de valides de la 07/10/2009| 06/10/2015,
Hay
Cumple con la experiencia requerida CUMPLE |



EXPERIENCIA ESPEC

PROPONENTE

[TECNOCOM

a. "Adicionalmente, el

arios en andlisis, diserio, desarrollo e implementacion de sistemas de informacion de tipo transaccional financiero’.

b.la acreditada con (7) certificaciones de contratos. Las cerlificaciones deben corresponder a contraios terminados en los (liimos 4 afos, contados a parti de Ia fecha de enirega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar a a j , en valor y tiempo, sea de al menos el 60%,
c.la valor de las pecifica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.
Las acrediten general ser las mismas.
especifica se que el ICETEX requiere poder contar con tenga deal g ICETE) de oportuna y efcaz todos los de neg
. o Fechade | _Fechade . Porcentaje de heloioelicontatol cumple el . Terminadoenlos  Calidad del pyelds
No. Entidad Contratante |~ Direccion | Telefono  No. Contrato " i0 "  Terminaci Objeto Eecucién B Obete | Bweriencia L0 e e e Ob; resuesta FoLIO
n Pesos Colombianos ¥ d las entregas te
Cierre
Prestacion de servicios de andlisis, disefio y E::;;;”’"‘:’ ”Z‘i;i;z:"":::;:ﬁ
1 ‘GRUPO BANCO POPULAR | Abelias 1 Madrid 9152208140 no informa. 1/08/2011 31/08/2014  desarrollo de EP|ICEGOI’|ES corporativas del l??nm 100% $ 9.830.855.517 2.014 Si 3,08 sl Excelente Oportuno relacionada con sistemas de informacion. Subsané 162
Popular en distintos entornos de programacién ransaccional financiero
Realizacion de todas las actividades asociadas a Debe informar nivel de cumplimento de las|  Banco de Espafia al ser entidad
2 BANCO DE ESPANA Calle de Alcald 48 34913386688 no informa. 1/01/2012 31/12/2013 las dISUMaS f.asef del ciclo de VIda de un sistema 100% $ 6.831.611.460 2013 Si 0,00 si Excelente Oportuno enregas 1y especificar  experiencia piblca se requiere que haya 163
28014 Madrid (andlisis, disefio, construccién, pruebas e relacionada con sistemas de
implantacion) ransaccional financiero por o cual No Cumple
Poigono orestacion d e desarrol Debe informar nvel de cumpimiento de fas|
estacion de servicios de desarrollo,
Pocomaco i g . entregas y  especificar  experiencial .
3 ABANCA Parcela F3, A 981188040 no informa 1/11/2009 30/06/2012 mantenimiento y soporte en todas la plataformas 100% $ 57.775.069.805 2012 Si 2,66 si Excelente Oportuno relacionada con sistemas de informacion. Subsané 164,165
Corura. de soluciones bancarias financier
Debe informar nivel de cumplimiento de las
4 NOVACAXAGALICIA no informa 981188040 622 1112000 | 11172012 ici imi 100% s 39.060.985.134 2012 si 3,00 El Excelente No nforma. © especlcar  experiencia Subsano 168
Senvicio de desarrollo, mantenimiento y soporte . ! relacionada con sisteas de informacién
en todas las de soluciones bancarias financiero
Contratar el servicio de desarrollo, implementacion y
g mantenimiento adaptalivo y evolutivo de soluciones del Debe informar nivel de cunpliniento de las
5 ICETEX Cra318-32 3208798989 2014-0192 1/07/2014 30/06/2015 sisterma de informacion C&( mediante el modelo de 100% s 1.200.000.000,00 2015 Si 1,00 El Excelente Oportuno enwregas Subsand 170
fabrica de softw are
Poigono. Debe informar nvel de cumpimiento de fas,
6 ABANCA omac 981188040 no informa. 1072012 | 30i0612017 | TEStacion de servicios de desarrolo, mantenimiento y: 60% s 66.056.536.260,00 2,017 si 3,00 s Excelente Oportuno enregas y especiicar  experiencia Subsané 171172
Parcela F3, A soporte en todas las plataformas de soluciones bancarias relacionada con sistemas de informacion|
Corua. financiero
a0 hurtia Actividades ~ realacionadas con la identificacion de| bebe informar nivel de cumpliniento de las| O S€ Subsand o requerido por lo
7 BARCLAYS 15, 28036 Nﬂdﬂ.ﬂ 3493361678 2882 1/11/2009 1/11/2012  requerimentos, andlisis, disefio, y desarrollo de las 100% $ 13.209.795.000,00 2012 Si 0,00 El Excelente No Informa. entregas i tanto ésta certificacion no sera tenida 175
g distintas aplcaciones de software o encuenta
TOTAL EXPERIENCIA| $ 193.964.853.176,79 $ 12,75 7
[PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO El
i St
Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015
d 1 8
Puntos adicionales 320
Hay pendientes S
Cumple con la experiencia requerida CUMPLE







PROPONENTE TECNOCOM

FORMACION ACADEMICA EQUIPO DE TRABAJO

Perfil Nombre Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO OBSERVACION
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 188,189
GERENTE DE
1 RAFAEL ENRIQUE BALLESTEROS PINZON Certificcion PMP CUMPLE CUMPLE 184 Subsanado
PROYECTO
Experiencia minimo 6 afios, como gerente de proyectos de CUMPLE 192 A 201
desarrollo de softw are
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 208,209
2 ARQUITECTO DIEGO FERNANDO ORDONEZ MORALES - — = - CUMPLE
Experiencia minimo 5 afios, como arguitecto CUMPLE 211,217
Certificado Togaf, Zachman o lasa CUMPLE 210
COORDINADOR DE INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 224,225
3 CALIDAD DE CLAUDIA NARANJO PICON Experiencia minimo 3 afios, en control de calidad de desarrollos de CUMPLE CUMPLE 206,228 Subsanado
SOFTWARE software )
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 240241
4 CARLOS ERNESTO RIOS OCHOA CUMPLE
DBA?;?L‘);ADOR Experiencia minimo 4 afios, En .NET y Oracle CUMPLE 242 a 245 Spae
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 257,258
5 FERNANDO ALBERTO MARQUEZ MORALES L CUMPLE Subsanado
DESA?S&E;ADOR RQ Experiencia minimo 1.5 afos, En .NET y Oracle CUMPLE 259 A 261
6| ANALISTA DE ROSA MARIA INFANTE RUIZ INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE CUMPLE 273,274 ——
PRUEBAS Experiencia minimo 2 afios, como analista de pruebas de software |CUMPLE 275,276
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 289 A 290
ANALISTA DE
7 REQUERMENTOS MARIA CRISTINA VILLAR NOVA CUMPLE Subsanado
encia minimo 2 af } . finici
Expengnf:na mnmrp afios, el.n evanntamemo y d.e mncnon‘ de CUMPLE 292 A 295
requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
ADMINNISTRADOR INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 307,308
8 DE BASES DE ALEXANDER MARQUEZ CEPEDA Experiencia minimo 3 afios, como administrador de bases de datos CUMPLE CUMPLE 310 A 311
DATOS oracle
Certifica OCP CUMPLE 309




PERFAL DOCUMENTO CUMPLE (Slo NO) | OBSERVACION FOLIO
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segn el caso. s 181
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. si 188,189
GERENTEDEPROYECTO  d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para sl 183
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 192 A 201
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. s 188,189
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, seglin el caso. si 205
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. s 208,209
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para si 207
ARQUITECTO e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. s 211,217
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 208,209
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segtn el caso. si 221
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. si 224,225
COORDINADO DE CALIDAD DE |d.  Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s 223
SOFTWARE e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 226,228
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. £l 224,225
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segn el caso. si 237
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. si 240241
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s 239
ejercer su profesién y no para establecer su experiencia).
ANALISTA DESARROLLADOR |e, Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
SENIOR
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 242 2245
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 240.241
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segtin el caso. si 254
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. Si 257,258
ANALISTA DESARROLLADOR |d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para si 256
JUNIOR e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 259 A 261
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 254
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, seglin el caso. si 270
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. Sl 273,274
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s o2
ejercer su profesion y no para establecer su experiencia).
ANALISTA DE PRUEBAS e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 275,276
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. £l 273,274
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. si 286
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. £l 289 A 290
ANALISTA DE REQUERMINTOS d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para si 288
I
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. si 292 A 295
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sI 289 A 290
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segtin el caso. si 304
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. si 307,308
ADMINNISTRADOR DE BASES DE
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para si 306
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. s 310A 311
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. Bl 307,308




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

: Certificacion Incluye | Certificacion incluye trabajos Tiempo Minimo de
Duraci6n
No i Direccion Telefono Fecha de Inicio e Calculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion | CUMPle el Obligacion realizados o proyectos en | Calidad del participacion 3 OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACION | 01y 1
Contratante Terminacion Objeto servicio c
= - 5 laborable o contractuales que participo meses (Si 0 NO)
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
‘GERENTE DE PROYECTO RAFAEL ENRIQUE BALLESTEROS PNZON 79348017
1 HEWLETT CALLE1007-25 6310000 1/05/2001 16/0912009 3060 8 4 18 PROJECT MANAGER INDEFINIDO si sl sl Excelente si Debe corregr la certficacon Subsanado 192
PACKARD pues las fechas de inicio y fin
Esta observacion no fue
subsanada por tanto no se
2 INFORMATICA CRA793-42 2889480 6/1012009 1000912010 GERENTE DE PROYECTO  [SERVICIOS sl sl st No nforma No La certficacion debe incluir - ftendra en cuenta toda vez que 193
SI6LO 21 caldad de servicio con las demés certficaciones
presentadas para este rol se da
alo exigido
3 ABITS CRA 17A 140-91 6007171 1300912010 1000812012 697 1 10 27 PROJECT LEADER INDEFINIDO si sl st Excelente si :@i’;‘t;‘;ﬁ“fc‘:‘zbe ncluir Subsanado 194
4 TECNOCOM | CRA 13#96-67 6228633 24/01/2013 71102015 986 2 8 12 GERENTE DE PROYECTOS | INDEFINDO si si sl Excelente si t:@z’;‘!‘;;;s;z”e neluir Subsanado 195
Total Tiem po de Experiencia Certificada 4743] 12 Afos I Meses 28 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL PERFIL Cumple  [osssrvacion: La certificacién de siglo 21 no ser4 tenida en cuenta pues no subsand lo solcitado. B perfil cumple con las otras tres
NOMERE DOCUMENTO
ARQUITECTO DIEGO FERNANDO ORDONEZ MORALES 80032026
1 NOVASOFT _| CRA 19 108-45 6123552 1/03/2005 15/11/2013 3181 8 8 17 |ARQUITECTODE [INDEFINDO si Si Si Excelente S I 6n debe inclur Subsanado 211
2 TECNOCOM | CRA 13+#96-67 6228633 18/11/2013 711012015 688 1 10 18 (ARQUITECTO PElnoernDo si sl sl Excelente si La certficacion debe inclur Subsanado 212
SOFTWARE. caidad de servicio
3
Total Tiem po de Experiencia Certificada 3869 10 Afios 7Meses 6 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMERE DOCUMENTO
COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE ‘CLAUDIA NARANJO PICON 37.862.230
ESPECALISTA EN
1 STEFANNI CALLE100# 7454777 1911072007 10/11/2013 2223 6 1 2 | ASEGURAMENTO DE INDEFINIDO sl st st Excelente si Lacertiicacion debe incluir Subsanado 226,227
19A50 calidad de servicio
cALDAD
La certiicacion debe nformar
2 TECNOCOM | CRA 134 96-67 6228633 20111/2013 71102015 686 1 10 16 LIDER DE CALIDAD INDEFINIDO si sl No Excelente si rabajos realizados o proyectos Subsanado 228
v calidad de servicio
3
7
5
Total Tiem po de Experiencia Certificada 2009| 7 Ados 11 Meses 19 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR CARLOS ERNESTO RIOS OCHOA 73435997
1 SYSNET A 5756613900 5/04/2008 17/12/2010 986 2 8 12 IR NO INFORMA si st st Excelente si - e Subsanado 242
La certficacion debe contener | N0 Subsano trabajos realizados
2 2EUS CRA15#79-73 3442958 21/12/2010 30/01/2012 DESARROLLADOR INDEFINIDO sl NO NO Excelente No obligaciones trabajos realizados | ¥.00Haciones porlocualésta | 5
TECNOLOGIA certificacion no sera tenida en
y calidad de servicio
cuenta
O—— (& certficacion no menciona | No subsand lo solicitado por 1o
3 MOCIONSAS | CALLEG7 60-46 5451988 110472013 6002/2014 o NO INFORMA No sl sl No informa No experiencia en Oracle, debe  [tanto esta certficacion nosera | 244
inclui caiidad de servicio enida en cuenta
4 TECNOCOM | CRA 13+#96-67 6228633 1010212014 711012015 604 1 7 2 DESARROLLADOR SENIOR [INDEFINIDO sl sl sl Excelente si La certiicacion debe contener Subsanado
calidad de servicio 25
Total Tiem po de Experiencia Certificada 1500 4 Anos 4Meses & Dias
N Y Sup———— Cumple  [oeservacion Las certiicaciones de ZEUS Tecnologias y Mocion SAS no seran tenidas en cuenta pues no subsané lo requerido. Bl perfil curple con las otras dos certificaciones presentadas
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR JUNOR FERNANDO ALBERTO MARQUEZ MORALES 1069712203




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

o Duracién G Certificacion Incluye Certificacion incluye trabajos | ... | Tiempo Minimo de
No Direccion Telefono Fecha de Inicio hade Célculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion . Obligacion realizados o proyectos en ac participacion 3 OBSERVACIONES FOLIO
Contratante Terminacién Objeto ked servicio
A 0 5 laborable o contractuales que participo meses (Si 0 N0)
NGENERO DE ”;’Fe:pgcmc‘a Ex“eve“c‘a e |no subsané lo solicitado por lo
1 | PEOPLECONTACT [CALLES724A 07| 8896800 /1012008 30/12/2011 FU0 NO NO NO No nforma No ¥ Dracte, no nforma tanto esta certficacion nosera | 259
DESARROLLO trabajos y obligaciones ni
enida en cuenta
tampoco calidad de servicio
FO— o e oo e |no subsans o soliiado por o
2 |IGSERVICES SAS | Noinforma 7956780 5/1212011 80092013 INDEFINIDO NO NO NO No informa No ¥ Orace, no norma tanto esta certficacion no sera | 260
DESARROLLO trabajos y obligaciones ni ; !
N i o tenida en cuenta
3 TECNOCOM | CRA 131 96-67 6228633 1010912013 711012015 757 2 27 DESARROLLADOR INDEFINIDO sl sl sl Excelente si ‘::i“;:"“ ficar caldad de Subsanado 261
No
Total Tiempo de Experiencia Certificada 757 2 Afios. 27 Dias
PRI ARE B2 1/ EALAEIET B2 1) BREREER PR Cumple  |osservacion Las certiicaciones de People Contact e Igservices no seran tenidas en cuenta pues no subsan o requerido. B perfil cumple con la otra certificacion presentada
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DE PRUEBAS ROSA MARA INFANTE RUZ 28205012
No subsand 1o solciado por 1o
KM7 CALI INGENIERA LIDER DE Deb ifi lidad d
1 GREENSQA 5557555 13/05/2011 50212013 No informa si si si No nforma No © especticar aldad e anto esta certiicacion no sera
JAMUNDI PRUEBAS servicio
tenida en cuenta 275
2 TECNOCOM | CRA 13+#96-67 6228633 1110212013 7/10/2015 %68 2 7 25 LIDER DE PRUEBAS Indefinido sl sl sl Excelente si S::irfpec ficar calidad de Subsanado
276
3
Total Tiempo de Experiencia Certificada 968 2 Aios. 7 Meses 25 Dias.
e — Cumple  |ossmvacion La certiicacion de GREENSQA no serd tenida en cuenta pues no subsand lo requerido. & perfil cumple con la otra certificacon presentada
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DE REQUERMENTOS MARIA CRISTINA VILLAR NOVA 52708089
KM 1L
'CARRETERA INGENIERA DE Certificacion debe incluir calidad
7
1 VISTAFLOR A 8941086 1/01/2004 26102/2012 2078 8 1 2 oL NO INFORMA si sl sl Excelente si P Subsanado 202
MOSQUERA
v CoLomEA Certiicacion no mencionalo | No subsansg lo solcitado por o
2 SAS CALLE13919-38 8033838 15/02/2013 25/04/2014 PROGRAMADOR SENIOR ~ [NO INFORMA' NO Sl Sl No Informa No requerido en el perfil y no tanto esta certificacion no sera 294
informa calidad de servicio tenida en cuenta
TUTE TN TeDe T
3 TECNOCOM | CRA 13+#96-67 6228633 410812014 711012015 429 1 2 3 | NDEFINDO sI si si Excelente si o e Subsanado 295
Total Tiempo de Experiencia Certificada 3407 9 Aflos. 4 Meses
N Y up——— Cumple  [oeservacion La certiicacion de BM Colombia SAS no serd tenida en cuenta pues no subsand lo requerido. B con s demés
PE NOMBRE DOCUMENTO
ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS ALEXANDER MARQUEZ CEPEDA 9537791
1 ANGELCOM | TRV 22#10-19 5603880 15/0/2007 2511112013 2386 6 6 13 [Administradorde Bases de |\ oy si si sl Bxcelente si Certitcacion no informa tpo de Subsanado 310
Datos Vinculacion ni caiidad de servicio
Jefe de proyecios y Certficacion debe informar
2 TECNOCOM | CRA 134 96-67 6228633 800112015 711072015 272 8 28 base si sl No Excelente si (rabajos realzados y calidad de Subsanado 311
datos Oracle servicio
3
Z
5
6
Total Tiem po de Experiencia Certificada 2658] 7 Afos 3Meses 11 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:




